



Varumärk

**Oboy**

Hyllkants/kvittotex

**Chokladdryckspulver 450g**

 Förpackningens innehåll, värde  
**450 Gram**

 Artikelbenämning Sales Units per Pack  
**Chokladdryckspulver 15**

 GTIN  
**07622210664181**

 Identifiering  
**4082495**

 Tillverkningsland  
**Sverige**

 Förpacknings- /kollityp, kod  
**Påse**

O'boy Original - Den älskade chokladdrycken från 1960. Nu i ny praktisk påse, återförslutningsbar och lättare att återvinna. O'boy har varit en del av familjenes vardag sedan 1960 och smakar fortfarande lika bra! Perfekt drink till frukost eller mellanmål. Alla O'boy-kakaodryckspulver är 100% ansvarsfulla Cocoa Life-produkter. Cocoa Life är vårt eget globala ansvarsprogram.

### Ingrediensförteckning

Ingredienser: Socker, 18% fettreducerad kakao (med emulgeringsmedel **sojalecitin**), druvsocker, salt, surhetsreglerande medel (kaliumkarbonater), arom (vanillin).

### Användningsinstruktioner för konsument

-

### Förvaringsinstruktioner för konsument

-

Temperature

MAX: 22 °C MIN: 18 °C

### Allergentyp

<b>Spannmål som innehåller gluten</b> Free from	<b>Kräftdjur</b> Free from	<b>Ägg</b> Free from	<b>Fisk</b> Free from	<b>Jordnötter</b> Free from	<b>Sojaböner</b> ⓘ Innehåller	<b>Mjök</b> Free from
<b>Nötter (eng: tree nuts)</b> Free from	<b>Selleri</b> Free from	<b>Senap</b> Free from	<b>Sesamfrön</b> Free from	<b>Svaveldioxid eller sulfid</b> Free from	<b>Lupin</b> Free from	<b>Blötdjur</b> Free from

### Näringsämne

<b>Energi</b>	386 Kilo-calorie (international table), 1632 Kilojoule
<b>Fett</b>	2,7 Gram
<b>Varav mättat fett</b>	1,2 Gram
<b>Kolhydrat</b>	82 Gram
<b>Varav sockerarter</b>	80 Gram
<b>Protein</b>	4,6 Gram
<b>Salt</b>	0,48 Gram

### Kontaktinformation

<b>Typ av kontakt</b>	Konsumentkontakt
<b>Kontaktens namn</b>	Mondelez Finland
<b>Kontaktens adress</b>	PL 40, FI-00391 Helsinki

### Förpackningsmärken

